Log. :
Version :
WGS 1984 (GPS)

Fichier :

Date de Création de la Fiche :

Référence Carte IGN :

TrackMaker Auteur : Lézado
217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd
26-AUCELON La Servelle
\Mes Cartes\26-AUCELON La Servelle\26-AUCELON La Servelle.xls
31/05/2012 Date de la Rando : 15/07/2012

3138 OT // Dieulefit St-Nazaire-le-Désert forét de Saou

Numéro de la Fiche 069
Niveau : Facile, Dénivelée
Nature Rando : Pédestre
Dénivelée Trace Positive : 986,00
o . 1 700,00
Dénivelée Trace Négative : -986,00 1 600,00
Longueur totale : 16,5 km 1 288,88
Durée (hors pauses) : 5h30 =1 300,00
1 200,00
" 1100,00
() Postion Carte HG : 1 000,00
900,00
45,208496 // 05, 548202 800,00
i . 700,00
©  Position Carte BD : 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
45,162808 // 05, 601995
wP
Nb de WP : 23
Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv+ | Déniv- | Distance
01-Départ 1 44.624778 05.345384 722,00 0,00 0,00
2 2 44.624571 05.349077 758,00 36,00 0,00
3 3 44.621898 05.354118 848,00 90,00 0,00
4 4 44.621467 05.357302 924,00 76,00 0,00
05-Berg 5 44.614697 05.362994 1.093,00 169,00 0,00
6 6 44.603788 05.364923 1286,00 193,00 0,00
7 7 44.601488 05.354222 1 288,00 2,00 0,00
8 8 44.596472 05.350720 1 397,00 109,00 0,00
09-Som 9 44.587845 05.344390 1 613,00 216,00 0,00
10 10 44.587379 05.360069 1 460,00 0,00 -153,00
11 11 44.588443 05.370537 1.309,00 0,00 -151,00
12 12 44.595103 05.370030 1 328,00 19,00 0,00
13 13 44.600115 05.376189 1 265,00 0,00 -63,00
14 14 44.607835 05.375728 1141,00 0,00 -124,00
15 15 44.611946 05.373764 1 035,00 0,00 -106,00
16 16 44.614336 05.369640 1.044,00 9,00 0,00
17 17 44.615031 05.365449 1.044,00 0,00 0,00
18 18 44.617530 05.363422 1 058,00 14,00 0,00
19 19 44.617278 05.361101 1 065,00 7,00 0,00
20 20 44.621508 05.357348 924,00 0,00 -141,00
21 21 44.621921 05.354056 849,00 0,00 -75,00
22 22 44.624638 05.349081 758,00 0,00 -91,00
23-Arrivée 23 44.624804 05.345378 722,00 0,00 -36,00
Dénivelée sur WP 940,00 -940,00 0,00
Dénivelée sur Trace 986,00 -986,00
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